Общество с ограниченной ответственностью

«КОМПЕТЕНЦИИ БУДУЩЕГО»

Приказ № 5

04 сентября 2024 г.                               г. Санкт-Петербург

Об утверждении форм документов по образовательным программам, связанных с

осуществлением ООО «Компетенции будущего» образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и другими нормативно-правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- форму Диплома о профессиональной переподготовке (Приложение №1);

- форму Удостоверения о повышении квалификации (Приложение №2);

2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

     Директор        Лобанова К.А.

 Приложение №1

к Приказу

Генерального директора

         ООО «КОМПЕТЕНЦИИ

БУДУЩЕГО»

№5 от 04.09.2024.

Приложение №2

к

Приказу

Генерального

директора

         ООО

«КОМПЕТЕНЦИИ

БУДУЩЕГО»

№5 от 04.09.2024.